
UCHWAŁA NR XLII/325/2022 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Dobrzyca. 

Na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., 
poz. 305 ze zm.) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Rydzyna w roku 2022 pomocy finansowej Gminie Dobrzyca w kwocie 
10.000 zł. 

2. Pomoc finansowa udzielana jest na bieżące zadania remontowe: remont infrastruktury gminnej 
uszkodzonej w wyniku przejścia trąby powietrznej w dniu 17 lutego 2022r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rydzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF73E44-475D-41D0-98FC-A85AF0AF754C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLII/325/2022  

Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 10 maja 2022r.  

w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Dobrzyca. 

W nawiązaniu do Apelu Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca  z dnia 28 lutego 2022 r.  w sprawie udzielenia 
pomocy  poszkodowanym w wyniku przejścia trąby powietrznej w miejscowościach Dobrzyca i Sośnica 
w dniu 17 lutego 2022 r. Wójt Gminy Dobrzyca zwrócił się do samorządów z prośbą  o udzielenie pomocy 
finansowej dla Gminy Dobrzyca z przeznaczeniem na usuwanie skutków wichury w infrastrukturze gminnej. 
Udzielone wsparcie finansowe przeznaczone będzie miedzy innymi na : 

-naprawy pokrycia dachowego, zniszczonej stolarki okiennej i systemów rynnowych  na obiektach 
gminnych:  OSP w Dobrzycy i Sali wiejskiej w Sośnicy, 

-wymianę uszkodzonego systemu alarmowania p.poż, 

-remont ulicy Krótkiej w Dobrzycy, 

-koszty sprzątania, wywóz i unieszkodliwianie odpadów, -koszty zabezpieczenia  pozrywanych dachów. 

(Klasyfikacja budżetowa 85278 paragraf 2710). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DF73E44-475D-41D0-98FC-A85AF0AF754C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



